Отчет

учителя начальных классов

ФИО:______________________________________________________________
о выполнении учебного плана в 2020- 2021 учебном году 
	Предметы учебного плана
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	За год

	
	По плану
	Факти

чески
	По плану
	Факти

чески
	По плану
	Факти

чески
	По плану
	Факти

чески
	По плану
	Факти

чески

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Пропуски уроков

	
	Всего пропущено
	По болезни
	По уважительной причине
	Без уважительной

причины

	1 четверть
	
	
	
	

	2 четверть
	
	
	
	

	3 четверть
	
	
	
	

	3 четверть
	
	
	
	

	За год 
	
	
	
	


Отчет

учителя - предметника
______________________________________________________________________ 

об итогах выполнения учебного плана по предметам в 2020-2021 уч.году
	Предмет 

 класс
	Колич.

Уч-ся
	четверть
	оценки
	Успеваемость
	Качество
	Выполнение учебного плана
	Практические, лабораторные, контрольные работы

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	По плану
	фактически
	По плану
	фактически

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отчет
по _____ классу 

за 2020 – 2021 учебный год

	
	Четверти
	год

	
	1 четверть
	2 четверть
	3 четверть
	4 четверть
	

	Сведения об учащихся

На 01 сентября


	
	
	
	
	

	На конец четверти
	
	
	
	
	

	На конец года
	
	
	
	
	

	Учатся 

Только на «5»
	
	
	
	
	

	На «4» и «5»
	
	
	
	
	

	С одной «3»
	
	
	
	
	

	Не успевают

Всего:
	
	
	
	
	

	- в т.ч по одному предмету
	
	
	
	
	

	- по двум предметам
	
	
	
	
	

	- по трем предметам
	
	
	
	
	

	- по четырем предметам и более
	
	
	
	
	

	Второгодники 
	
	
	
	
	

	Оставлены на осень
	
	
	
	
	

	Пропущено уроков 

всего
	
	
	
	
	

	- в том числе по болезни
	
	
	
	
	

	- по уважительным причинам
	
	
	
	
	

	- без уважительных причин
	
	
	
	
	

	Успеваемость (%)
	
	
	
	
	

	Качество знаний (%)
	
	
	
	
	

	ФИО кл. руководителя
	
	
	
	
	

	Дата сдачи отчета
	
	
	
	
	


